
Oomssport Marathon Cup 4 - Den Haag 7-12-2024

Startgroep 4

 Oomssport-Cup Startgroep 4  4
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grp puntenrnd
1 Marcel van der Klauw Leiderdorp 1R89 25,124

2 Albert van Schie HoogmadeR82 2424

3 Marco van der Wilt Alphen aan Den RijR14 2324

4 Piet de Boer Hazerswoude-RijndiR28 2224

5 Leon van Bohemen NootdorpR16 2124

6 Leony Verheij LeidenW47 25,124

7 Jan Floor RotterdamR22 2024

8 Douwe Schouten VlaardingenG100 24

9 Janine Aziere 's-GravenhageW34 2424

10 Jeroen van der Steuijt DelftR35 1924

11 Lutske Lindeman RijswijkW21 2324

12 Ge Scholten DelftR31 1819

13 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijR180 1719

14 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR23 1618

15 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijndiW8 2218

16 Michel Noteboom RijswijkR69 1518

7-12-2024 22:29:29 1 van 124rnd 10km 00:18:00uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Oomssport Marathon Cup 4 - Den Haag 7-12-2024

Startgroep 4

 Oomssport-Cup Startgroep 4  4

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Leon van Bohemen NootdorpR16 5

2 Piet de Boer Hazerswoude-RijndijkR28 3

3 Marco van der Wilt Alphen aan Den RijnR14 1

7-12-2024 22:29:30 1 van 124rnd 10km 00:18:00uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Oomssport Marathon Cup 4 - Den Haag 7-12-2024

Startgroep 4

Oomssport-Competitie Dames D4  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

2 Albert van Schie HoogmadeR82

3 Marco van der Wilt Alphen aan Den RijnR14

4 Piet de Boer Hazerswoude-RijndijkR28

5 Leon van Bohemen NootdorpR16

6 Leony Verheij Leiden 25,1W47 25,1

7 Jan Floor RotterdamR22

8 Douwe Schouten VlaardingenG100

9 Janine Aziere 's-Gravenhage 24W34 24

10 Jeroen van der Steuijt DelftR35

11 Lutske Lindeman Rijswijk 23W21 23

12 Ge Scholten DelftR31

13 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijnR180

14 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR23

15 Famke Hogenboom Hazerswoude-Rijndijk 22W8 22

16 Michel Noteboom RijswijkR69

7-12-2024 22:29:32 1 van 124rnd 10km 00:18:00uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Oomssport Marathon Cup 4 - Den Haag 7-12-2024

Startgroep 4

Oomssport-Competitie Heren C4  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Marcel van der Klauw LeiderdorpR89

2 Albert van Schie HoogmadeR82

3 Marco van der Wilt Alphen aan Den RijnR14

4 Piet de Boer Hazerswoude-RijndijkR28

5 Leon van Bohemen NootdorpR16

6 Leony Verheij LeidenW47

7 Jan Floor RotterdamR22

8 Douwe Schouten VlaardingenG100

9 Janine Aziere 's-GravenhageW34

10 Jeroen van der Steuijt DelftR35

11 Lutske Lindeman RijswijkW21

12 Ge Scholten DelftR31

13 Arthur Ligthart Alphen aan Den RijnR180

14 Tom Heemskerk Hazerswoude-DorpR23

15 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijndijkW8

16 Michel Noteboom RijswijkR69

7-12-2024 22:29:33 1 van 124rnd 10km 00:18:00uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h



Oomssport Marathon Cup 4 - Den Haag 7-12-2024

Startgroep 4

Oomssport-Competitie Masters M4  4

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Marcel van der Klauw Leiderdorp 25,1R89 25,1

2 Albert van Schie Hoogmade 24R82 24

3 Marco van der Wilt Alphen aan Den Rijn 23R14 23

4 Piet de Boer Hazerswoude-Rijndijk 22R28 22

5 Leon van Bohemen Nootdorp 21R16 21

6 Leony Verheij LeidenW47

7 Jan Floor Rotterdam 20R22 20

8 Douwe Schouten VlaardingenG100

9 Janine Aziere 's-GravenhageW34

10 Jeroen van der Steuijt Delft 19R35 19

11 Lutske Lindeman RijswijkW21

12 Ge Scholten Delft 18R31 18

13 Arthur Ligthart Alphen aan Den Rijn 17R180 17

14 Tom Heemskerk Hazerswoude-Dorp 16R23 16

15 Famke Hogenboom Hazerswoude-RijndijkW8

16 Michel Noteboom Rijswijk 15R69 15

7-12-2024 22:29:34 1 van 124rnd 10km 00:18:00uur (gem. 45,0sec) 32,0km/h
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Categorie: Gewestelijk Dames D4

Competitie: Oomssport-Competitie Dames 
D4 t/m 7-12-2024

Famke Hogenboom 94,1W81 25,1 23 24 22

Janine Aziere 94W342 23 24 23 24

Leony Verheij 75,3W473 25,1 25,1 25,1

Lutske Lindeman 69W214 24 22 23

7-12-2024 22:29:35 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Heren C4

Competitie: Oomssport-Competitie Heren 
C4 t/m 7-12-2024

Imko Post 50,2G601 25,1 25,1

7-12-2024 22:29:36 1 van 1
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Categorie: Gewestelijk Masters M4

Competitie: Oomssport-Competitie Masters 
M4 t/m 7-12-2024

Marco van der Wilt 93R141 23 24 23 23

Marcel van der Klauw 87,1R892 20 18 24 25,1

Piet de Boer 87R283 21 22 22 22

Jeroen van der Steuijt 68R354 18 15 16 19

Arthur Ligthart 65,1R1805 25,1 23 17

Leon van Bohemen 64R166 22 21 21

Albert van Schie 61R827 20 17 24

Martin van Veen 61R428 24 19 18

Tom Heemskerk 58R239 16 13 13 16

Erik Meulmeester 55R3910 19 17 19

Jan Floor 53R2211 17 16 20

Edwin Verschoor 50,2R11212 25,1 25,1

Ge Scholten 47R3113 14 15 18

Ed Plaizier 41R19214 21 20

Michel Noteboom 29R6915 14 15

7-12-2024 22:29:38 1 van 1


